[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2023

	№
	596-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 04.10.2021 № 531-П «О региональном государственном контроле (надзоре) в сфере социального
обслуживания граждан»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 04.10.2021 № 531-П «О региональном государственном контроле (надзоре)
в сфере социального обслуживания граждан» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 31.07.2021» заменить словами «от 31.07.2020».

1.2. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания граждан в новой редакции согласно приложению.

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Курдюмова Д.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]